様式第４号(第 14条関係)

年  月  日

浅口市長 様

浅口市広報媒体広告内容変更承認申請書

   年  月  日付けで決定した浅口市広報媒体広告(市ホームページ)掲載について、広告

内容を変更したいので、浅口市広報媒体広告掲載取扱要綱第14条の規定により次のとおり申請し

ます。

広

告

主

所 在 地
〒

名 称

代表者氏名

連 絡 先
担当者名

電話番号

変

更

内

容

掲 載 期 間
変 更 前     年  月  日から   年  月  日まで

変 更 後  年  月  日から   年  月  日まで

リ ン ク 先

ウェブページ

変 更 前

変 更 後

バナー広告

変 更 前

変 更 後

そ の 他

変 更 理 由

変更希望日     年  月  日

備考

１ この届出は、変更希望日の20日前までに提出してください。

２ 広告の内容を変更しようとするときは、変更後に掲載予定の広告案を添付してください。